Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 10/2013

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS

Financiamento em Consignagéo - CEF

Imposto de Renda Retido na Fonte - IRRF

Rendimento de Aplicacéo Financeira

SINDSEP
OUTRAS OPERACOES

Saléario Familia
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. (AG: 1775 C/C: 29078-5) - CMPDAGUA -
MOVIMENTO
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
44.529,03 DESPESA ORGAMENTARIA
44.529,03 DESPESA POR FUNGOES
44.529,03 Legislativa
7.204,72 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
7.158,02 CONSIGNAGOES
2.995,29 INSS
3.622,88 Financiamento em Consignagéo - CEF
448,94 OUTRAS OPERACOES
34,07  Salario Familia
56,84 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
46,70 Banco do Brasil S/A. (AG: 1775 C/C: 29078-5) - CMPDAGUA -
46,70 MOVIMENTO
41.765,22 TOTAL GERAL
41.765,22

93.498,97

45.706,66
45.706,66
45.706,66
6.664,87
6.618,17
2.995,29
3.622,88
46,70
46,70
41.127,44
41.127,44

93.498,97
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